ITC中部　第７回理事会 議事録

記録者　水口和美
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名人　三宅順之
日　時：2002年12月18日（水）　18:15～20:00
場　所：：㈱メイテツコム　名古屋駅前メルサビル１０階　第４会議室

出席者：１0名出席　（※順不同）

関口幸一，三宅順之，水口和美，江坂昭，池山昭夫

町田孝道，和澤功，日比喜博，磯部秀敏、小玉貴之

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬称略
1、 副会長挨拶

2、 開会宣言

　　関口副会長

3、 事務局伝達
　　水口事務局長

(1) 会員数、会費支払い等の報告

(2) ITSSP事業・経営者実践研修会応募状況

(3) 自主勉強会応募状況

(4) ITCAコミュニティ全国大会出席報告

4、 ポイント事業・会員交流委員会（別紙資料有り）

(1) 別紙資料により第2回例会、勉強会、第3回例会案について説明　町田理事

1 第2回例会結果報告

承認

2 第3回例会案

1. 平成15年3月勉強会での成果発表を行う、場所、日時について承認

2. 委員会再検討により会費は2，000円とする事で承認

3. e-BATの説明を行う案件は第４会例会にて実施することで承認

5、 広報委員会

(1) ITC中部パンフレット最終案について説明（別に資料あり）
　　和澤理事

(2) 愛知県内商工会議所会議でのPR活動報告

(3) 稲沢商工会議所での経営者セミナーについて、野内委員をPJリーダーとして

開催することで承認、事務局はITSSP事業の予算獲得に努める

6、 ビジネスモデル研究委員会

　池山理事

(1) ビジネスモデル案再検討案説明（別紙資料有り）

(2) 中部技術支援センターとの打ち合わせ結果報告

(3) 引き続き具体的BM案の検討を行う

7、 次回までの確認事項

(1) 　ポイント事業・会員交流委員会

1 第３回例会の準備状況

2 自主勉強会の実施状況

(2) 広報委員会

1 ITC中部パンフの第４版の完成版

2 稲沢商工会議所個別PJ報告

(3) ビジネスモデル研究委員会

1 BM案の検討結果

終了宣言

関口副会長